
 
 

ZARZĄDZENIE NR 44/2025 
WÓJTA GMINY CZARNOCIN 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 222 ust.4, art. 257 oraz  art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1530) w zw. z § 15 Uchwały nr  XI/64/2024 Rady Gminy Czarnocin z dnia 27 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na rok 2025 oraz na podstawie art. 14 pkt 14-15 
ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167, zm. w 2023r. poz.1234 i z 2024r. poz. 232, poz.834,  poz.854, 
poz.858 i poz.1089), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 34 639,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 34 639,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmiana dochodów i wydatków budżetowych jest wynikiem wprowadzenia do budżetu przyznanych 
środków z dotacji z KBW oraz środków na Fundusz Pomocy Ukrainie. 

§ 4. Dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami w ramach działu w planowanych 
wydatkach,  zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Budżet po zmianach wyniesie: 

1) dochody budżetowe 36 750 715,35 zł, w tym:  

- dochody bieżące w kwocie 30 154 438,13 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 6 596 277,22 zł; 

2) wydatki budżetowe 36 845 437,06 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 28 347 163,30 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 8 498 273,76 zł. 

§ 6. Zmienia się dochody i wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 lipca 2025 r.

Poz. 7450



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

   

Wójt Gminy Czarnocin 
 
 

Mariusz Kozub 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7450



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 44/2025 

WÓJTA GMINY CZARNOCIN 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

43 179,00 31 056,00 74 235,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 42 339,00 31 056,00 73 395,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

42 339,00 31 056,00 73 395,00 

758   Różne rozliczenia 7 346 555,15 3 583,00 7 350 138,15 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 122 127,00 3 583,00 125 710,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

17 127,00 3 583,00 20 710,00 

Razem: 36 716 076,35 34 639,00 36 750 715,35 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7450



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 44/2025 

WÓJTA GMINY CZARNOCIN 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
       

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

43 179,00 31 056,00 74 235,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 42 339,00 31 056,00 73 395,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  23 800,00 17 850,00 41 650,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 137,88 9 508,33 18 646,21 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 547,04 1 609,78 3 156,82 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 194,49 204,16 398,65 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 380,00 1 080,00 2 460,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 736,47 614,80 6 351,27 
  4220 Zakup środków żywności 440,02 188,93 628,95 

801   Oświata i wychowanie 13 245 190,49 3 583,00 13 248 773,49 
 80195  Pozostała działalność 587 497,75 3 583,00 591 080,75 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 312,00 79,00 391,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 575,06 142,93 717,99 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 479,65 2 785,87 16 265,52 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 760,29 575,20 3 335,49 

Razem: 36 810 798,06 34 639,00 36 845 437,06 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7450



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 44/2025 

WÓJTA GMINY CZARNOCIN 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe Wydatki ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 43 179,00 43 179,00 0,00 43 179,00 43 179,00 19 379,00 13 099,41 6 279,59 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 056,00 31 056,00 0,00 31 056,00 31 056,00 13 206,00 12 402,27 803,73 0,00 17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 74 235,00 74 235,00 0,00 74 235,00 74 235,00 32 585,00 25 501,68 7 083,32 0,00 41 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 42 339,00 42 339,00 0,00 42 339,00 42 339,00 18 539,00 12 259,41 6 279,59 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 056,00 31 056,00 0,00 31 056,00 31 056,00 13 206,00 12 402,27 803,73 0,00 17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107  

Wybory 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 

po zmianach 73 395,00 73 395,00 0,00 73 395,00 73 395,00 31 745,00 24 661,68 7 083,32 0,00 41 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 339,00 42 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 056,00 31 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu państwa 
na realizację zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

po zmianach 73 395,00 73 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 23 800,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 17 850,00 17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na 

rzecz osób 
fizycznych  

po zmianach 0,00 0,00 0,00 41 650,00 41 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 9 137,88 9 137,88 9 137,88 9 137,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 9 508,33 9 508,33 9 508,33 9 508,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 18 646,21 18 646,21 18 646,21 18 646,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 547,04 1 547,04 1 547,04 1 547,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7450



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 609,78 1 609,78 1 609,78 1 609,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 156,82 3 156,82 3 156,82 3 156,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 194,49 194,49 194,49 194,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 204,16 204,16 204,16 204,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 398,65 398,65 398,65 398,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 380,00 1 380,00 1 380,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 460,00 2 460,00 2 460,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 736,47 5 736,47 5 736,47 0,00 5 736,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 614,80 614,80 614,80 0,00 614,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 351,27 6 351,27 6 351,27 0,00 6 351,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 440,02 440,02 440,02 0,00 440,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 188,93 188,93 188,93 0,00 188,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków 

żywności 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 628,95 628,95 628,95 0,00 628,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 960 932,25 1 960 932,25 0,00 1 960 932,25 1 960 932,25 668 476,93 245 454,71 423 022,22 0,00 1 292 455,32 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 056,00 31 056,00 0,00 31 056,00 31 056,00 13 206,00 12 402,27 803,73 0,00 17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 991 988,25 1 991 988,25 0,00 1 991 988,25 1 991 988,25 681 682,93 257 856,98 423 825,95 0,00 1 310 305,32 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7450


	ZARZĄDZENIE NR 44/2025 WÓJTA GMINY CZARNOCIN z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	tir. 1 (1) w § 5 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	tir. 1 (3) w § 5 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 5 pkt 2


	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

		2025-07-15T12:14:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




